檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中科技大學　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：何昕家

電子信箱：shinjia@gmail.com

聯絡電話：04-22196862

傳真電話：

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年6月22日

發文字號：中科大通識字第1070008977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章1份(1071201374_1_2018動物調查工作坊簡章.pdf)

主旨：檢送行政院農業委員會林務局南投林區管理處奧萬大自然

教育中心「2018動物調查工作坊」簡章1份，請查照。

說明：

一、該處奧萬大自然教育中心為提供更多樣環境教育課程活動

，將於7月16、17日與8月16、17日辦理「2018動物調查工

作坊」，工作坊內容以了解生物分佈、認識生態經營與管

理策略、環境保護與生物保育等等。

二、本次工作坊地點為奧萬大國家森林遊樂區，，參加對象為

各級學校教師、機關單位或16歲一般民眾，採『線上個人

報名』，人數為24人，每人收費為2,800元。

三、請鼓勵相關人員踴躍參加並請給予公假，完成研習者將給

予環境教育研習及公務人員終身學習時數證明。

正本：全國國民小學、全國國民中學、全國高級中等學校

副本：本校通識教育中心何昕家助理教授 2018-06-22
13:31:26